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Programmanr. 1 25m vrije slag Minioren 1 t/m 3
22-1-2017 - 13:30 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. Francesco Lisitano Psv 22.00 201000027 21.00
2. Morris vd Broek Psv 21.36 200800455 21.27
3. Tim van Rijn Psv 22.68 200800983 21.28
4. Aiden Roos Psv 22.83 200801101 21.43
5. Roy van der Sande Psv 26.67 200800361 23.93
6. Thijmen Pruijssers Hieronymus 40.62 201000129 27.62

AFGEM Alex van Zon Psv 29.23 200900469

Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Fiene Mekers Psv 24.73 200801622 23.61
AFGEM Britt Jongenelen Hieronymus 32.31 201000196

Programmanr. 2 25m rugslag Minioren 4 t/m (5) 6
22-1-2017 - 13:35 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 3 50m schoolslag Minioren 1 t/m 3
22-1-2017 - 13:35 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. Maxime Damen Psv 1:02.11 200800849 1:04.22 +0,70 70
2. Romano Bernard Hieronymus 1:10.70 200800591 1:12.01 49

Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Anouk Potter Psv NT 200900428 55.81 147
2. Roos Lambregts De Krabben NT 200801234 56.52 142

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

3. Pien Koop Hieronymus 1:00.63 200900558 56.74 140
4. Irene Goorhuis Hieronymus 1:08.92 200800928 1:04.90 94
5. Ginevra Lisitano Psv 1:02.33 200800508 1:04.91 94
6. Evelien Goorhuis Hieronymus 1:56.78 201000194 1:05.33 92
7. Karlijn van der Schrier Hieronymus NT 200900834 1:05.48 91
8. Kayleigh van Gastel Hieronymus 1:17.16 200801446 1:10.48 73

AFGEM Valerie Nugteren Psv 1:04.52 200801240

Programmanr. 4 50m vrije slag Minioren 4 t/m (5) 6
22-1-2017 - 13:40 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. Collin Dhaese De Krabben 50.89 200701681 49.63 75

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Nienke Luijsterburg Hieronymus NT 200702462 51.70 97
2. Julia de Groot Psv 56.30 200702236 53.91 +0,77 85

Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)
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Programmanr. 5 Jongens, 200m schoolslag Minioren 6
22-1-2017 - 13:40 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dave ten Brink Psv 3:33.60 200501225 3:14.34 +0,70 279
50m: 45.46 45.46 100m: 1:34.64 49.18 150m: 2:25.61 50.97 200m: 3:14.34 48.73

2. Sven ten Hove Hieronymus 3:21.64 200500273 3:15.37 +0,56 275
50m: 44.67 44.67 100m: 1:34.70 50.03 150m: 2:24.81 50.11 200m: 3:15.37 50.56

3. Rico Meijll Psv 4:06.40 200500643 3:55.94 +0,57 156
50m: 54.14 54.14 100m: 1:52.71 58.57 150m: 2:55.85 1:03.14 200m: 3:55.94 1:00.09

4. Julian de Bats De Krabben NT 200503279 4:03.84 141
50m: 53.26 53.26 100m: 1:56.58 1:03.32 150m: 3:01.23 1:04.65 200m: 4:03.84 1:02.61

5. Alexander Töpfer Psv NT 200501305 4:34.75 +0,80 99
50m: 56.56 56.56 100m: 2:08.48 1:11.92 150m: 3:22.89 1:14.41 200m: 4:34.75 1:11.86

AFGEM Thom Maassen Psv 4:22.72 200501209

Programmanr. 6 Meisjes, 400m vrije slag Minioren 5
22-1-2017 - 13:50 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Valerie van der Velden Psv 6:34.30 200600860 6:06.73 275
50m: 38.93 38.93 150m: 2:10.70 46.49 250m: 3:45.86 47.32 350m: 5:22.17 47.95

100m: 1:24.21 45.28 200m: 2:58.54 47.84 300m: 4:34.22 48.36 400m: 6:06.73 44.56

2. Félinn van Lienden Hieronymus 7:00.90 200602038 6:18.57 +0,73 250
50m: 39.73 39.73 150m: 2:13.29 47.87 250m: 3:50.59 48.24 350m: 5:29.72 49.86

100m: 1:25.42 45.69 200m: 3:02.35 49.06 300m: 4:39.86 49.27 400m: 6:18.57 48.85

3. Nina Versmissen Psv 7:04.93 200600864 6:27.95 232
50m: 40.79 40.79 150m: 2:15.67 48.20 250m: 3:56.48 50.90 350m: 5:39.17 51.24

100m: 1:27.47 46.68 200m: 3:05.58 49.91 300m: 4:47.93 51.45 400m: 6:27.95 48.78

4. Jasmijn Versmissen Psv 7:08.24 200600862 6:36.31 +0,51 218
50m: 44.37 44.37 150m: 2:21.15 46.87 250m: 4:02.54 50.85 350m: 5:46.33 52.73

100m: 1:34.28 49.91 200m: 3:11.69 50.54 300m: 4:53.60 51.06 400m: 6:36.31 49.98

5. Daphne Vroege Hieronymus 7:01.78 200602310 6:41.63 209
50m: 44.93 44.93 150m: 2:23.69 49.93 250m: 4:08.86 53.45 350m: 5:54.54 52.61

100m: 1:33.76 48.83 200m: 3:15.41 51.72 300m: 5:01.93 53.07 400m: 6:41.63 47.09

6. Floortje Bartels Hieronymus 7:22.11 200601486 6:48.82 198
50m: 43.17 43.17 150m: 2:25.86 51.30 250m: 4:11.70 54.76 350m: 5:59.59 53.56

100m: 1:34.56 51.39 200m: 3:16.94 51.08 300m: 5:06.03 54.33 400m: 6:48.82 49.23

7. Alyssa van der Heijden Hieronymus NT 200603508 7:21.29 +0,80 158
50m: 47.45 47.45 150m: 2:34.92 54.97 250m: 4:31.77 59.46 350m: 6:27.59 57.21

100m: 1:39.95 52.50 200m: 3:32.31 57.39 300m: 5:30.38 58.61 400m: 7:21.29 53.70

8. Myrthe Vos Psv 8:11.51 200601684 7:47.32 133
50m: 48.81 48.81 150m: 2:47.76 1:00.48 250m: 4:50.52 1:01.94 350m: 6:50.70 58.06

100m: 1:47.28 58.47 200m: 3:48.58 1:00.82 300m: 5:52.64 1:02.12 400m: 7:47.32 56.62

9. Julia van der Sande Psv NT 200602152 7:50.88 130
50m: 48.78 48.78 200m: 3:48.30 2:01.78 300m: 5:48.10 58.67 400m: 7:50.88 1:00.96

100m: 1:46.52 57.74 250m: 4:49.43 1:01.13 350m: 6:49.92 1:01.82

10. Sabrina Sahebzadah Hieronymus 8:53.07 200602550 8:10.14 115
50m: 49.80 49.80 150m: 2:52.47 1:02.64 250m: 5:01.37 1:05.64 350m: 7:08.66 1:02.84

100m: 1:49.83 1:00.03 200m: 3:55.73 1:03.26 300m: 6:05.82 1:04.45 400m: 8:10.14 1:01.48

11. Lotte IJzenbrandt Hieronymus NT 200603510 8:18.25 +0,86 109
50m: 50.12 50.12 150m: 2:55.14 1:02.78 250m: 5:04.92 1:04.90 350m: 7:16.42 1:04.92

100m: 1:52.36 1:02.24 200m: 4:00.02 1:04.88 300m: 6:11.50 1:06.58 400m: 8:18.25 1:01.83

Programmanr. 7 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5
22-1-2017 - 14:20 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dion Potters Hieronymus 42.75 200601981 38.26 +0,71 201
2. Daniel Simons Psv 41.16 200602017 38.28 +0,48 201
3. Casper Spaans Psv 43.60 200600269 40.52 170
4. Federico Lisitano Psv 47.02 200600185 44.18 +0,72 131
5. Praganye Achintye Psv 49.13 200600561 47.23 107
6. Joe van den Hooff Psv 49.02 200600559 48.31 +0,65 100
7. Luka Beric Psv 53.88 200601377 50.58 87
8. Milco Matla Psv 54.29 200600555 50.94 85
9. Berend van der Schrier Hieronymus 53.86 200601915 56.30 +0,62 63
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Programmanr. 7, Jongens, 50m vlinderslag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT

10. Advik Singh Psv NT 200601381 58.32 57
11. Loris Klippel De Krabben 1:02.88 200602419 1:04.95 41
12. Frederik Colombijn De Krabben 1:17.60 200602417 1:08.22 +0,99 36
DIS Daniel van Hassel Hieronymus 1:06.20 200602273

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Programmanr. 8 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4
22-1-2017 - 14:25 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Suzie Pellis Hieronymus 1:50.68 200701600 SM9 1:53.31 255
50m: 54.45 54.45 100m: 1:53.31 58.86

2. Rosalie van der Bijl Hieronymus 1:52.08 200701644 1:42.10 171
50m: 47.74 47.74 100m: 1:42.10 54.36

3. Zara van Zeijl Hieronymus 1:46.07 200700394 1:45.03 157
50m: 50.99 50.99 100m: 1:45.03 54.04

4. Myrthe Elsten De Krabben NT 200702006 1:45.55 155
50m: 51.18 51.18 100m: 1:45.55 54.37

5. Lara Geven Psv 1:55.06 200701156 1:54.37 122
50m: 54.22 54.22 100m: 1:54.37 1:00.15

6. Yara Mabrouk Hieronymus 2:04.07 200700236 2:01.48 +0,90 102
50m: 56.08 56.08 100m: 2:01.48 1:05.40

7. Aniek Lueb Psv 2:05.80 200700844 2:02.27 100
50m: 58.65 58.65 100m: 2:02.27 1:03.62

DIS Livia Groenewegen Psv 1:53.44 200700244
DIS Laura van Lierop Psv 1:49.77 200700810 +0,74

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 9 Jongens, 100m rugslag Minioren 2, 3 en 4
22-1-2017 - 14:30 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rinz van der Staal Hieronymus 1:30.20 200700279 1:24.95 +0,62 229
50m: 41.48 41.48 100m: 1:24.95 43.47

2. Tim van Rooij Psv 1:32.76 200700129 1:28.84 +0,64 200
50m: 42.70 42.70 100m: 1:28.84 46.14

3. Sjoerd Koop Hieronymus NT 200701291 1:41.85 +0,49 133
50m: 51.17 51.17 100m: 1:41.85 50.68

4. Ivan Bachvarov Psv NT 200800321 1:47.05 +0,71 114
50m: 51.29 51.29 100m: 1:47.05 55.76

5. Storm Buijs Hieronymus NT 200701003 1:47.51 +0,66 113
50m: 52.33 52.33 100m: 1:47.51 55.18

Programmanr. 10 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 2 en 3
22-1-2017 - 14:30 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Vera Bastiaensen Hieronymus 53.80 200800572 51.55 +0,66 106
2. Jessy van Vlimmeren Hieronymus NT 200801452 54.95 88
3. Rona Goverde Hieronymus 59.61 200900298 56.14 82
4. Imke Gram Hieronymus NT 200801450 57.26 +0,80 78
5. Jolie Frik Hieronymus 1:10.19 200900102 58.52 73
6. Róben Geers Hieronymus NT 200801448 1:04.44 54
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Programmanr. 11 25m schoolslag Minioren 1 t/m 3
22-1-2017 - 14:50 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. Tim van Rijn Psv 28.18 200800983 26.80
2. Roy van der Sande Psv 27.92 200800361 28.29
3. Francesco Lisitano Psv 29.35 201000027 29.01

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

4. Morris vd Broek Psv 29.63 200800455 29.12
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

5. Aiden Roos Psv 30.82 200801101 30.36
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

6. Thijmen Pruijssers Hieronymus NT 201000129 30.74
AFGEM Alex van Zon Psv NT 200900469

Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Fiene Mekers Psv 31.62 200801622 28.31
AFGEM Britt Jongenelen Hieronymus 35.50 201000196

Programmanr. 12 25m vrije slag Minioren 4 t/m (5) 6
22-1-2017 - 14:55 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 13 50m vrije slag Minioren 1 t/m 3
22-1-2017 - 14:55 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. Maxime Damen Psv 51.30 200800849 54.76 56
2. Romano Bernard Hieronymus 1:08.85 200800591 1:04.04 35

Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Anouk Potter Psv 48.05 200900428 47.00 +0,71 129
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

2. Pien Koop Hieronymus 44.05 200900558 47.52 125
3. Roos Lambregts De Krabben 50.66 200801234 50.90 101
4. Ginevra Lisitano Psv 49.82 200800508 52.59 92
5. Irene Goorhuis Hieronymus 55.35 200800928 52.96 90
6. Karlijn van der Schrier Hieronymus NT 200900834 53.94 85
7. Evelien Goorhuis Hieronymus NT 201000194 1:02.23 55
8. Kayleigh van Gastel Hieronymus 1:09.65 200801446 1:07.97 43

AFGEM Valerie Nugteren Psv 53.06 200801240

Programmanr. 14 50m rugslag Minioren 4 t/m (5) 6
22-1-2017 - 15:00 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. Collin Dhaese De Krabben NT 200701681 56.09 +0,99 79

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Julia de Groot Psv NT 200702236 55.10 +0,47 118
2. Nienke Luijsterburg Hieronymus NT 200702462 58.62 +0,98 98
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Programmanr. 15 Jongens, 400m vrije slag Minioren 6
22-1-2017 - 15:00 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sven ten Hove Hieronymus 5:38.38 200500273 5:23.09 +0,54 316
50m: 37.78 37.78 150m: 2:01.28 41.92 250m: 3:22.74 41.16 350m: 4:45.73 41.01

100m: 1:19.36 41.58 200m: 2:41.58 40.30 300m: 4:04.72 41.98 400m: 5:23.09 37.36

2. Dave ten Brink Psv 6:11.50 200501225 5:50.86 +0,71 247
50m: 39.13 39.13 150m: 2:03.10 38.91 250m: 3:31.01 44.95 350m: 5:03.91 47.33

100m: 1:24.19 45.06 200m: 2:46.06 42.96 300m: 4:16.58 45.57 400m: 5:50.86 46.95

3. Rico Meijll Psv 8:01.77 200500643 7:21.77 +0,58 124
50m: 51.49 51.49 150m: 2:39.01 54.43 250m: 4:36.66 1:00.11 350m: 6:33.71 57.43

100m: 1:44.58 53.09 200m: 3:36.55 57.54 300m: 5:36.28 59.62 400m: 7:21.77 48.06

4. Alexander Töpfer Psv 8:23.52 200501305 7:50.24 +0,75 102
50m: 41.44 41.44 150m: 2:39.74 1:00.49 250m: 4:46.61 1:03.46 350m: 6:50.04 59.88

100m: 1:39.25 57.81 200m: 3:43.15 1:03.41 300m: 5:50.16 1:03.55 400m: 7:50.24 1:00.20

AFGEM Thom Maassen Psv 8:35.98 200501209

Programmanr. 16 Meisjes, 200m schoolslag Minioren 5
22-1-2017 - 15:10 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Valerie van der Velden Psv 3:45.44 200600860 3:35.29 270
50m: 47.47 47.47 100m: 1:43.20 55.73 150m: 2:39.55 56.35 200m: 3:35.29 55.74

2. Daphne Vroege Hieronymus 3:48.27 200602310 3:40.35 +0,73 252
50m: 50.47 50.47 100m: 1:46.49 56.02 150m: 2:43.84 57.35 200m: 3:40.35 56.51

3. Floortje Bartels Hieronymus 3:50.81 200601486 3:48.45 226
50m: 52.09 52.09 100m: 1:49.94 57.85 150m: 2:49.95 1:00.01 200m: 3:48.45 58.50

4. Félinn van Lienden Hieronymus 3:57.04 200602038 3:52.14 215
50m: 52.51 52.51 100m: 1:52.21 59.70 150m: 2:52.44 1:00.23 200m: 3:52.14 59.70

5. Nina Versmissen Psv 4:12.77 200600864 3:57.18 202
50m: 53.27 53.27 100m: 1:54.22 1:00.95 150m: 2:55.69 1:01.47 200m: 3:57.18 1:01.49

6. Julia van der Sande Psv NT 200602152 4:12.86 167
50m: 58.93 58.93 100m: 2:03.26 1:04.33 150m: 3:08.48 1:05.22 200m: 4:12.86 1:04.38

7. Lotte IJzenbrandt Hieronymus NT 200603510 4:14.28 +0,89 164
50m: 58.22 58.22 100m: 2:04.90 1:06.68 150m: 3:11.23 1:06.33 200m: 4:14.28 1:03.05

8. Myrthe Vos Psv 4:34.31 200601684 4:16.39 160
50m: 56.76 56.76 100m: 2:04.03 1:07.27 150m: 3:10.80 1:06.77 200m: 4:16.39 1:05.59

9. Sabrina Sahebzadah Hieronymus 4:53.73 200602550 4:52.06 108
50m: 1:04.06 1:04.06 100m: 2:18.41 1:14.35 150m: 3:35.13 1:16.72 200m: 4:52.06 1:16.93

DIS Jasmijn Versmissen Psv 4:01.63 200600862
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Alyssa van der Heijden Hieronymus NT 200603508
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Programmanr. 17 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5
22-1-2017 - 15:25 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Daniel Simons Psv 1:29.01 200602017 1:26.68 +0,48 200
50m: 40.56 40.56 100m: 1:26.68 46.12

2. Casper Spaans Psv 1:30.48 200600269 1:28.79 +0,70 186
50m: 42.54 42.54 100m: 1:28.79 46.25

3. Dion Potters Hieronymus 1:31.36 200601981 1:29.49 181
50m: 40.53 40.53 100m: 1:29.49 48.96

4. Joe van den Hooff Psv 1:38.46 200600559 1:37.65 +0,76 140
50m: 48.12 48.12 100m: 1:37.65 49.53

5. Federico Lisitano Psv 1:32.21 200600185 1:37.91 139
50m: 47.34 47.34 100m: 1:37.91 50.57

6. Praganye Achintye Psv 1:41.68 200600561 1:40.76 127
50m: 47.77 47.77 100m: 1:40.76 52.99

7. Luka Beric Psv 2:08.14 200601377 1:42.67 +0,54 120
50m: 47.98 47.98 100m: 1:42.67 54.69
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Programmanr. 17, Jongens, 100m wisselslag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT

8. Milco Matla Psv 1:44.01 200600555 1:44.06 +0,78 115
50m: 50.68 50.68 100m: 1:44.06 53.38

9. Berend van der Schrier Hieronymus 1:45.47 200601915 1:50.66 96
50m: 51.22 51.22 100m: 1:50.66 59.44

10. Frederik Colombijn De Krabben 1:48.26 200602417 1:55.02 +0,77 85
50m: 57.14 57.14 100m: 1:55.02 57.88

11. Loris Klippel De Krabben 2:06.27 200602419 1:55.76 84
50m: 58.75 58.75 100m: 1:55.76 57.01

12. Advik Singh Psv NT 200601381 1:58.93 77
50m: 58.58 58.58 100m: 1:58.93 1:00.35

DIS Daniel van Hassel Hieronymus NT 200602273 +0,90
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 18 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4
22-1-2017 - 15:35 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Suzie Pellis Hieronymus 55.58 200701600 S9 56.84 176
2. Laura van Lierop Psv 58.62 200700810 51.47 107
3. Rosalie van der Bijl Hieronymus 51.60 200701644 52.37 102
4. Zara van Zeijl Hieronymus 56.66 200700394 52.99 98
5. Livia Groenewegen Psv 58.39 200700244 54.15 92
6. Myrthe Elsten De Krabben NT 200702006 58.59 72
7. Lara Geven Psv 1:00.34 200701156 59.55 69
8. Yara Mabrouk Hieronymus 1:03.85 200700236 1:00.91 +0,60 65
9. Aniek Lueb Psv NT 200700844 1:04.57 54

Programmanr. 19 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 2, 3 en 4
22-1-2017 - 15:40 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rinz van der Staal Hieronymus 38.89 200700279 37.92 +0,69 207
2. Tim van Rooij Psv 40.64 200700129 40.01 +0,72 176
3. Sjoerd Koop Hieronymus NT 200701291 57.85 58

DIS Ivan Bachvarov Psv 1:13.45 200800321
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Storm Buijs Hieronymus NT 200701003
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Programmanr. 20 Meisjes, 100m rugslag Minioren 2 en 3
22-1-2017 - 15:40 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Imke Gram Hieronymus NT 200801450 1:50.05 +0,92 147
50m: 56.16 56.16 100m: 1:50.05 53.89

2. Vera Bastiaensen Hieronymus 1:54.89 200800572 1:53.22 +0,70 135
50m: 56.89 56.89 100m: 1:53.22 56.33

3. Jessy van Vlimmeren Hieronymus NT 200801452 1:53.64 +0,76 134
50m: 56.20 56.20 100m: 1:53.64 57.44

4. Rona Goverde Hieronymus NT 200900298 1:54.33 +0,59 131
50m: 52.97 52.97 100m: 1:54.33 1:01.36

5. Jolie Frik Hieronymus 2:02.60 200900102 1:57.47 +0,81 121
50m: 59.25 59.25 100m: 1:57.47 58.22

6. Róben Geers Hieronymus NT 200801448 2:03.20 +0,83 105
50m: 57.00 57.00 100m: 2:03.20 1:06.20
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Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 25m schoolslag Minioren 1 t/m 3
22-1-2017 - 15:45 2 j, 2m volgorde vrij Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Hieronymus 7 Hieronymus NT 1:44.50
Eerste zwemmer: Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Irene Goorhuis 08 51.92 Imke Gram 08 52.58
Róben Geers 08 Vera Bastiaensen 08

2. Hieronymus 6 Hieronymus 1:59.13 1:52.85
Thijmen Pruijssers 10 59.86 Rona Goverde 09 52.99
Romano Bernard 08 Jessy van Vlimmeren 08

3. Psv 1 Psv 1:53.99 1:53.10
Ivan Bachvarov 08 57.95 Anouk Potter 09 55.15
Ginevra Lisitano 08 Maxime Damen 08

4. Psv 2 Psv 2:02.33 1:58.85
Eerste zwemmer: SL- Het keer- en/of eidnpunt met één hand aangetikt.

Aiden Roos 08 59.06 Fiene Mekers 08 59.79
Roy van der Sande 08 Francesco Lisitano 10

5. Hieronymus 8 Hieronymus NT 2:03.44 +0,48
Tweede zwemmer: Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Evelien Goorhuis 10 1:05.70 Jolie Frik 09 57.74
Kayleigh van Gastel 08 Pien Koop 09

AFGEM Psv 3 Psv NT
AFGEM Hieronymus 5 Hieronymus NT

Programmanr. 22 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 4 t/m (5)6
22-1-2017 - 15:50 2 j, 2m volgorde vrij Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Psv 1 Psv 2:30.56 2:21.13 +0,53
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Dave ten Brink 05 +0,53 33.64 Nina Versmissen 06 +0,33 39.02
Valerie van der Velden 06 +0,41 34.16 Daniel Simons 06 +0,23 34.31

2. Hieronymus 1 Hieronymus 2:24.55 2:24.37
Félinn van Lienden 06 35.13 Floortje Bartels 06 38.07
Rinz van der Staal 07 +0,16 38.31 Sven ten Hove 05 +0,04 32.86

3. Psv 2 Psv 2:32.19 2:34.31
Tweede zwemmer: EA- Te vroeg overgenomen

Casper Spaans 06 35.66 Laura van Lierop 07 43.26
Jasmijn Versmissen 06 39.48 Tim van Rooij 07 35.91

4. Hieronymus 2 Hieronymus 2:47.53 2:43.94
Daphne Vroege 06 40.49 Zara van Zeijl 07 44.85
Berend van der Schrier 06 +0,29 43.05 Dion Potters 06 +0,22 35.55

5. Psv 3 Psv 2:52.48 2:49.30
Praganye Achintye 06 40.07 Lara Geven 07 47.45
Livia Groenewegen 07 +0,71 43.74 Federico Lisitano 06 38.04

6. Psv 4 Psv 3:03.00 2:52.10 +0,70
Luka Beric 06 +0,70 41.14 Myrthe Vos 06 +0,60 43.58
Aniek Lueb 07 +0,60 50.10 Joe van den Hooff 06 +0,29 37.28

7. De Krabben 1 De Krabben NT 2:58.28 +0,71
Frederik Colombijn 06 +0,71 40.78 Loris Klippel 06 48.20
Collin Dhaese 07 48.51 Myrthe Elsten 07 40.79

8. Psv 5 Psv 3:09.06 3:05.58
Milco Matla 06 41.71 Julia de Groot 07 56.16
Julia van der Sande 06 48.01 Alexander Töpfer 05 39.70

9. Hieronymus 4 Hieronymus NT 3:13.44
Daniel van Hassel 06 55.95 Alyssa van der Heijden 06 +0,42 44.55
Rosalie van der Bijl 07 43.59 Suzie Pellis 07 49.35

10. Hieronymus 3 Hieronymus 3:02.36 3:20.32
Tweede zwemmer: EA- Te vroeg overgenomen

Sjoerd Koop 07 48.60 Sabrina Sahebzadah 06 51.30
Storm Buijs 07 47.86 Lotte IJzenbrandt 06 52.56


